Il compenso orario massimo è di € 23,22 Lordo Onnicomprensivo (€ 17,50 Lordo Dipendente) come da 

CCNL. 

Il numero di ore massimo previsto per la figura del progettista è pari a nove.  

La retribuzione spettante per il predetto esperto è di massimo € 208,98 (duecentootto/98) 

omnicomprensivo di tutte le ritenute previste dalla normativa vigente sia a carico dell’esperto sia a carico 

dell’amministrazione.  

Il numero di ore massimo previsto per la figura del collaudatore è pari a sette.  

La retribuzione spettante per il suddetto esperto è di massimo € 162,54 (centosessantadue/54) 

omnicomprensivo di tutte le ritenute previste dalla normativa vigente sia a carico dell’esperto sia a carico 

dell’amministrazione.  

La liquidazione del compenso avverrà a rendicontazione del lavoro svolto tramite apposito registro e solo a